
九州営業所開設のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび2025年4月1日より営業所を下記の通り開設することになりました。
これからも、より一層信頼される企業を目指してまいりますので、今後とも何卒よろしくお願いいたします。
是非お近くにお越しの際はお立ち寄りくださいませ。

敬具
記

■名称：三幸電機株式会社 九州営業所
■住所：〒862-0975 熊本県熊本市中央区新屋敷1-14-35 クロススクエア熊本九品寺8階D号室
■開設日：2025年4月1日
■TEL：080-5169-4035
■担当：梅田 直城

2025/4/1


	スライド 1

